

Referat – Fynske Idrætsforbund

Mødegruppe:		Bestyrelsen	
Dato		16-01-2024 kl. 18.00	
Sted		Kontoret	
Deltagere		Bernt Nielsen (BN), Jan Jager (JJ), Annie Stolzenbach (AS), Johnny Rusbjerg (JR), Christel Gall (CG) og Leif Rasmussen (LR), Daniel Juhl Pedersen og Carsten Lausten (CL). Ansvarlige benævnes med initialer.	
Fraværende		Charlotte Laursen (ChL), Ole Hansen (OH)	
Referent		CL	
Referat udsendes senest:		18-01-23	
Nr.	Punkt	Kommentar/ beslutning/ opgave	Ansvarlig
1	Godkendelse af referat	Bernt bød velkommen særlig velkomst til vores studentermedhjælp Daniel Referat godkendt med bemærkningen at dokumenter i skyen fx Better board udsættes til der er styr på ansættelse.	
2	Nyt fra formanden	Mødet er fremrykket pga. ansættelsessituationen. BN har kigget på telefoni – billigste er oprettelse af nyt nummer med viderestilling, hvilket blev beslutningen.	
3	Nyt fra kasserer	Der er flyttet 1,6 mio til Sydbank til 3,25%, pengene er låst til september 24. Der er 112.000 til overs til brug, administration etc. Resterende beløb er til rådighed i 2024 til initiativer. Bestyrelsen besluttede at overføre et engangsbetrag 15.000 til FI for arbejdet med midlerne og administration og fremadrettet 8% af det der uddeles. Arbejder med budgettet 24. Regnskabet ved at være færdig, hvorefter det bliver udsendt, ring til AS hvis der er kommentarer.	
4	Ansættelse	Møde i forretningsudvalget referat blev gennemgået. BN havde lavet udkast til jobannonce som blev drøftet. Sætningen med dato 1/8 blev drøftet. Enighed om det vigtigste er at få den rigtige person og ikke datoer. Kommer ud i morgen hjemmeside og på SoMe. Hjemmeside kan vi få hjælp af vores tidligere praktikant Cecilie til vedligehold. Kulturregion, CL hjælper med færdiggørelse af dokumenter til dem i forhold til evaluering. Bank Forretningsudvalget skal mødes 30/1 med Sydbank. Arven bliver placeret hos Sydbank, om de skal have mere, bliver afgjort på mødet. 31/1 kl. 10.00 bliver der farvel kaffe for Carsten.	
5	Repræsentantskabsmøde	Sted Odense Golfklub. Dirigent drøftet. AS udsender indkaldelserne. Der arbejdes på Allan Poulsen til indlæg.	
6	Nyt fra udvalgene	Skovsøløbet, Der er lavet et skriv som udsendes til kommunerne med CG og AS som underskrivere. Løbet er oprettet til Sportstiming. Der er tilsagn fra SAI, der stiller op. Klima- og miljø ikke noget nyt. Fundraising ikke noget nyt. Jørgen Autzen – JJ havde oplæg med. Oplægget har været forbi en jurist, der var kommet med nogle anbefalinger, fx det ikke må kaldes fond. Præciseret det er til udøvere og ikke ledere. JJ havde også lavet udkast til ansøgningskemaer. Forudsætning ansøgeridrætten er medlem af FI. Der skal suppleres med underskrift fra	

		klubbens tegnings berettigede. Vigtig bankkonto er klubbens konto. Der skal laves et oplæg til tekst på hjemmesiden. Forretningsudvalget – se ovenfor	
7	Ansøgning	Den er tidligere blevet behandlet og imødekommet tidligere, hvis ansøgningen levede op til formalia, det var tilfældet og pengene på 6.000 blev bevilliget.	
8	Status på Stige Ø	Der har været holdt møde med arbejdsgruppen, der har fået at vide, at projektet fremadrettet er uden FI. Der er hængeparti med slutafregning og rapport slutdato ukendt. Faktura 3 er modtaget den bliver ikke betalt før rapporten er færdig, som Niras er forpligtiget til. Hvis der mangler penge, står der stadig 21.000 fra Søsportscenter projektet.	
9	Løbende sager	Sportslørdag - der er tryk på lige nu, men der er styr på tingene. Bordplanen er undervejs. Vinderen af foreningsprisen er fundet. Disc Golf - En ny ulykkelig sag i Odense Kommune som nogen måske har læst i avisen. Først får de tilladelse til at sætte kurve op, så er der nogle naboer der undrer sig og så får de besked på de skal pilles ned. Foreningen havde anmodet kommunen om fuld høring inden opsættelse, det mente kommunen ikke var nødvendigt, men det var det altså. Jeg håber I også fremadrettet vil følge sagen også selvom de ikke er medlemmer. Højbjerg banen - Der er ikke noget nyt, men aftalen er de fortsat skriver og informerer om hvad der sker og indkalder os til evt. møder. Unglederakademi - Der er pt. 12 tilmeldte så det kører	
10	Orientering	LR: Bristol fylder 90 år og holder stort stævne. CG: Sæsonen starter i februar. Ny fynsk fællestræning iiværksættes. AS: - MH: Juniorlejr i Højme. JR: - JJ: VM kom ikke til DK, opfordret til at søge igen i 2029. BN: - CL: Omstrukturering både på sekretariat og landshold	
11	Evt.	BNs mødeprogram den kommende tid 17. jan: checkoverrækkelse hos V. Skerninge Bordtennis 20. jan: Sportslørdag 21. jan: strategiseminar i Dansk Firmaidræt 30. jan: møde med Sydbank sammen med Annie + Jan 2+3. feb: DIF Idrætsrådsmøde, Region Syd, i Vejle (via Siko) 23. feb. Sportslørdag styregruppe møde 27. feb: formøde, Kulturregion Fyn, Det rådgivende fritidsudvalg 5. feb: årsmøde Friluftrådet 12. marts: medlemsmøde, Kulturregion Fyn, Det rådgivende fritidsudvalg 14. marts: FI bestyrelsesmøde 19. marts: SIKO Repræsentantskabsmøde 20. marts FI Repræsentantskabsmøde 21. marts: generalforsamling Firmaidræt Odense + DBKI Hallen	

--	--	--	--

Mødet slut 19.56

Forbund der ikke er medlemmer hos FI

Dansk Automobil
Boksning
Cricket
Curling
Floorball
Faldskærm
Hang- paragliding
Militær
Rulleskøjte
Softball
Styrkeløft
Moderne 5 kamp
Surf rafting